
KOMUNIKAT KOŃCOWY

MItyng wakacyjny

BIAŁOGARD, 07.07.2018

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/2
Start: 18-07-07   16:10:00

Wiatr: -0.5

1 521 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) 12.384     q

2 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 12.503  PB   q

3 156 Weronika KLIMACKA 96-04-19 OŚ AZS Poznań(WP) 13.016  PB   q

4 89 Adrianna POKRZYWNIAK 99-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 13.248  PB   q

5 18 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 GKS Piast Gliwice(SL) 13.302     q

6 203 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 13.457     q

Bieg 2/2
Start: 18-07-07   16:10:00

Wiatr: +1.5

1 37 Martyna KOSIARKIEWICZ 05-07-01 UKS Wiking Rychnowy(PM) 14.312     q

2 40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) 14.846     q

3 57 ALEKSANDRA KOWALCZYK 04-04-28 MKS Święc Sławno(ZP) 15.421     

4 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 16.398     

5 40 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 16.743     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot 12.381     q

2 Bieg 1 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 12.502  PB   q

3 Bieg 1 Weronika KLIMACKA 96-04-19 OŚ AZS Poznań 13.013  PB   q

4 Bieg 1 Adrianna POKRZYWNIAK 99-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo 13.244  PB   q

5 Bieg 1 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 GKS Piast Gliwice 13.305     q

6 Bieg 1 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom 13.456     q

7 Bieg 2 Martyna KOSIARKIEWICZ 05-07-01 UKS Wiking Rychnowy 14.311     q

8 Bieg 2 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 14.842     q

9 Bieg 2 ALEKSANDRA KOWALCZYK 04-04-28 MKS Święc Sławno 15.423     

10 Bieg 2 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno 16.394     

11 Bieg 2 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno 16.745     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Warszawa 16-05-21Rekord Polski(U23) 64.08*
WITEK Marcelina SKLA Sopot Złocieniec 16-04-30Rekord Polski(U23) 61.48*
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski(U16) 47.03

FINAŁ Koniec:  18-07-07  16:15:00

Start: 18-07-07   16:00:00

1 11 Natalia KALICKA 98-05-16 MKL Szczecin(ZP) 40.15  SB   
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I II III IV V VI

36.00 36.10 x 35.50 39.00 40.15Natalia KALICKA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/3
Start: 18-07-07   16:30:00

Wiatr: +0.9

1 148 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań(WP) 10.664     q

2 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 11.275     q

3 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 11.913     q

4 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.416  PB   

5 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.722     

6 62 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.407  PB   

7 44 Oliwier KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 14.428  PB   

Bieg 2/3
Start: 18-07-07   16:30:00

Wiatr: -0.1

1 159 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 10.754     q

2 936 Michał WŁODARCZYK 91-03-10 KU AZS AWF Poznań(WP) 11.395     q

3 17 Łukasz GLISZCZYŃSKI 99-01-31 KL Iskra Białogard(ZP) 12.846     

4 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 14.227  PB   

5 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 14.872  PB   

Bieg 3/3
Start: 18-07-07   16:30:00

Wiatr: +0.7

1 160 Adam BALCEREK 98-01-11 OŚ AZS Poznań(WP) 11.234     q

2 148 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań(WP) 11.615     q

3 218 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 12.003     q

4 61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.072  PB   

5 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.337  PB   

6 36 JAKUB KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 15.276     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań 10.661     q

2 Bieg 2 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań 10.751     q

3 Bieg 3 Adam BALCEREK 98-01-11 OŚ AZS Poznań 11.231     q

4 Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań 11.272     q

5 Bieg 2 Michał WŁODARCZYK 91-03-10 KU AZS AWF Poznań 11.392     q

6 Bieg 3 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań 11.612     q

7 Bieg 1 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 11.913     q

8 Bieg 3 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom 12.003     q

9 Bieg 3 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino 12.074  PB   

10 Bieg 3 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino 12.335  PB   

11 Bieg 1 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino 12.414  PB   

12 Bieg 1 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 12.725     

13 Bieg 2 Łukasz GLISZCZYŃSKI 99-01-31 KL Iskra Białogard 12.843     

14 Bieg 1 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 13.406  PB   

15 Bieg 2 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno 14.224  PB   

16 Bieg 1 Oliwier KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno 14.427  PB   

17 Bieg 2 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno 14.875  PB   

18 Bieg 3 JAKUB KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno 15.276     

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/1
Start: 18-07-07   16:35:00

1 38 Paulina MARKIEWICZ 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy(PM) 1:48.44  PB   

2 24 Natalia KOSMALA 04-04-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:48.80     

3 707 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 1:49.51     

4 61 Amelia SZOKALUK 05-01-02 MKP Myślibórz(ZP) 1:55.67  PB   

5 43 Nikola LIPSKA 05-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:05.69     

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

FINAŁ Koniec:  18-07-07  16:35:00

Start: 18-07-07   16:20:00

44 Alicja LIPIŃSKA 02-12-18 LKS Fenix Słupsk(PM) NM     

I II III IV V VI

x x x x x xAlicja LIPIŃSKA

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ Koniec:  18-07-07  16:35:00

Start: 18-07-07   16:20:00

1 536 Artur BOJKO 88-12-15 niestowarzyszony(...) 51.20     

I II III IV V VI

48.20 x 51.20 50.50 x xArtur BOJKO
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600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/1
Start: 18-07-07   16:45:00

1 216 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:22.60     

2 704 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz(ZP) 1:28.59  PB   

3 714 Michał GAJDA 03-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:28.60  PB   

4 34 Patryk ANGEL 99-02-04 KS Wejher Wejherowo(PM) 1:38.20     

5 26 Jakub KRĘŻEL 01-06-08 KS Wejher Wejherowo(PM) 1:55.95     

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 94-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89
ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/1
Start: 18-07-07   16:50:00

1 207 Wiktoria METLICKA 01-12-07 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:13.37  PB   

88 Natalia KOWALIK 01-10-06 MKL Szczecinek(ZP) DNF     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  18-07-07  16:50:00

Start: 18-07-07   16:30:00

1 156 Weronika KLIMACKA 96-04-19 OŚ AZS Poznań(WP) 5.66     +0.6

I II III IV V VI

5.40 5.66 5.21 5.45 5.21 4.86Weronika KLIMACKA
+0.7 +0.6 0.0 -0.2 +0.7 +0.6

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 16-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96-07-27Rekord Polski(U18) 2:25.54
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 18-07-07   16:55:00

1 218 Mikołaj SZCZERBA 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:45.27  PB   

2 207 Damian ROLA 02-06-02 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:58.82  PB   

3 21 Kajetan PĘDZIWIATR 04-02-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:04.76  PB   

4 24 Oliwier BARAN 04-11-21 UKS Jedynka Reda(PM) 3:05.11     

5 37 Jan JAKUBOWSKI 04-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:05.77     
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  18-07-07  16:50:00

Start: 18-07-07   16:30:00

1 17 Łukasz GLISZCZYŃSKI 99-01-31 KL Iskra Białogard(ZP) 5.69     +0.6

2 485 Rafał ŚLIWKA 82-03-17 MKL Szczecin(ZP) 5.47     +1.2

I II III IV V VI

x x 5.51 5.33 5.33 5.69Łukasz GLISZCZYŃSKI
+0.1 -0.4 +0.8 +0.5 +1.0 +0.6

x 5.47 x 5.46 5.21 5.31Rafał ŚLIWKA
+0.2 +1.2 +0.8 +0.8 +0.4 +0.8

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ
Start: 18-07-07   17:05:00

Wiatr: +0.1

1 521 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) 12.374     

2 156 Weronika KLIMACKA 96-04-19 OŚ AZS Poznań(WP) 12.933  PB   

3 18 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 GKS Piast Gliwice(SL) 13.332     

4 37 Martyna KOSIARKIEWICZ 05-07-01 UKS Wiking Rychnowy(PM) 14.391     

5 40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) 14.858     

203 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) DNS6     

89 Adrianna POKRZYWNIAK 99-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS7     

164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) DNS5     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ
Start: 18-07-07   17:10:00

Wiatr: 0.0

1 148 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań(WP) 10.604     

2 159 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 10.695     

3 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 11.175     

4 936 Michał WŁODARCZYK 91-03-10 KU AZS AWF Poznań(WP) 11.302     

5 148 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań(WP) 11.717     

6 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 11.891     

160 Adam BALCEREK 98-01-11 OŚ AZS Poznań(WP) DNS3     

218 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) DNS8     
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 99-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 78-09-07Rekord Polski(U16) 4:28.6

Bieg 1/1
Start: 18-07-07   17:25:00

1 161 Weronika LEWNA 01-08-08 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:37.63     

2 522 Emilia MIKSZUTA 01-08-01 SKLA Sopot(PM) 4:39.52  PB   

3 174 Patrycja KALISZ 98-02-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:46.52     

4 16 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo(PM) 4:47.72  PB   

5 17 Olivia SZARGIEJ 02-09-24 KS Wejher Wejherowo(PM) 5:34.74     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ Koniec:  18-07-07  17:25:00

Start: 18-07-07   17:10:00

1 215 Dominika SZCZERBA 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 11.69     

I II III IV V VI

x 11.18 11.32 x 11.69 11.40Dominika SZCZERBA

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 17-07-21Rekord Polski(Open) 3:34.04*
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37*
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(U18) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/1
Start: 18-07-07   17:35:00

1 65 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość(LU) 4:05.30     

2 169 Ryszard SOKOŁOWSKI 87-06-16 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:06.41  SB   

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/1
Start: 18-07-07   17:40:00

1 22 Julia KRÓLIKIEWICZ 03-06-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 48.003     

2 61 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 51.324  PB   
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/2
Start: 18-07-07   17:50:00

1 42 Paweł CISZEWSKI 95-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 36.043  SB   

2 61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 37.632  PB   

3 218 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 38.024     

4 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 39.165

5 62 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 43.386     

Bieg 2/2
Start: 18-07-07   17:50:00

1 44 Marcel ŁYSOŃ 00-01-08 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 38.064  PB   

2 163 Mateusz KRAWIEC 96-08-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 38.543  PB   

3 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 39.485  PB   

4 64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.886  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

2 Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 95-06-13 WMLKS Pomorze Stargard 36.041  SB   

3 Bieg 1 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino 37.632  PB   

4 Bieg 1 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom 38.023     

5 Bieg 2 Marcel ŁYSOŃ 00-01-08 WMLKS Pomorze Stargard 38.061  PB   

6 Bieg 2 Mateusz KRAWIEC 96-08-02 LKS Fenix Słupsk 38.542  PB   

1 Bieg 1 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino 39.164

7 Bieg 2 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino 39.483  PB   

8 Bieg 1 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 43.385     

9 Bieg 2 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-04 MKS Hermes Gryfino 47.884  PB   

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  18-07-07  17:40:00

Start: 18-07-07   17:10:00

1 180 Dominik WIERCZYŃSKI 03-07-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.75  PB   

2 225 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.50     

3 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.50     

4 44 Oliwier KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.45  =PB   

5 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1.40     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - - - - o o o oDominik WIERCZYŃSKI o o xxx

- - - - o o xxo xxxBartosz BRZEZICKI

- - - o xo o o xxxMaksymilian KARPIŃSKI

o o xo o o o xxxOliwier KARPIŃSKI

o o o o o xxxJakub WILCZEWSKI
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16-07-17Rekord Polski(U16) 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 78-08-06Rekord Polski(U16) 24.76

Bieg 1/2
Start: 18-07-07   17:55:00

Wiatr: -0.8

1 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 25.106  PB   

2 154 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 25.165     

3 18 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 GKS Piast Gliwice(SL) 26.602     

4 89 Adrianna POKRZYWNIAK 99-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 26.753  PB   

521 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) DNF4     

Bieg 2/2
Start: 18-07-07   17:55:00

Wiatr: -06

1 37 Martyna KOSIARKIEWICZ 05-07-01 UKS Wiking Rychnowy(PM) 30.543  PB   

2 40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) 30.884     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 25.101  PB   

2 Bieg 1 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 25.162     

3 Bieg 1 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 GKS Piast Gliwice 26.603     

4 Bieg 1 Adrianna POKRZYWNIAK 99-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo 26.754  PB   

5 Bieg 2 Martyna KOSIARKIEWICZ 05-07-01 UKS Wiking Rychnowy 30.541  PB   

6 Bieg 2 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 30.882     

Bieg 1 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot DNFDNF     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/1
Start: 18-07-07   18:00:00

1 521 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot(PM) 22.063  SB   

2 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 22.285     

3 936 Michał WŁODARCZYK 91-03-10 KU AZS AWF Poznań(WP) 22.874  PB   

4 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 24.032     

5 1 Miron MACIEJEWSKI 75-03-18 niest.Poznań(WP) 25.786  SB   

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16-06-04Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/1
Start: 18-07-07   18:05:00

1 391 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 57.032     

2 203 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 58.924     
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3 151 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań(WP) 58.995     

4 52 Aleksandra DOMINIK 02-10-06 UKS Jedynka Reda(PM) 62.376     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 2:09.2

Bieg 1/1
Start: 18-07-07   18:15:00

1 12 Julia OLESIŃSKA 01-01-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:34.33     

2 553 Emilia CHOMIAK 06-11-11 UKS Halszka Szamotuły(WP) 2:38.78     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/1
Start: 18-07-07   18:20:00

1 85 Szymon DĄBROWICZ 98-03-24 LUKS Ogrodnik Bydgoszcz(KP) 2:05.26

2 17 Daniel WRÓBEL 99-06-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:07.38

3 17 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 2:10.04
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